

ZAKAZ KOPIOWANIA - NOTA PRAWNA

Szanowni Państwo,

Informujemy, że wszelkie materiały zamieszczone na stronie internetowej www.turbosprezarki-nowe.pl objęte są ochroną wynikającą z obowiązujących przepisów prawa, w szczególności z ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

Właścicielem autorskich praw majątkowych jest PAWEŁ PROTASIUK prowadzący działalność gospodarczą pod firmą DIESEL SERVICE F.T.U.H. PAWEŁ PROTASIUK wpisany do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej prowadzonej przez Ministra właściwego do spraw gospodarki, posiadający: adres miejsca wykonywania działalności i adres do doręczeń: ul. Grunwaldzka 14, 08-110 Siedlce, NIP: 8212368447, REGON: 141514994.

Właściciel autorskich praw majątkowych zastrzega, że dalsze rozpowszechnianie materiałów opublikowanych na stronie internetowej www.turbosprezarki-nowe.pl jest zabronione niezależnie od celu w jakim rozpowszechnienie miałyby nastąpić oraz niezależnie od użytego środka przekazu.

Zabrania się kopiowania i rozpowszechniania zamieszczonych na stronie internetowej www.turbosprezarki-nowe.pl numerów części, danych pojazdów, do których dana część pasuje i innych tego typu informacji związanych z oferowanym asortymentem, jak również fotografii, grafik, znaków, tekstów. Żaden z zamieszczonych materiałów ani jego część nie może być: kopiowana, modyfikowana, dystrybuowana, publikowana ani wykorzystywana w żadnej formie i przy użyciu żadnych środków elektronicznych, mechanicznych, fotograficznych, rejestrujących, bez uprzedniego pisemnego zezwolenia Właściciela.

Korzystanie bądź używanie danych, o których mowa wyżej jest stanowczo zabronione, chyba że co innego wynika z postanowień zamieszczonych na niniejszej stronie. Wszelkie naruszenia praw autorskich podlegają sankcjom przewidzianym w Kodeksie karnym i ustawie o prawie autorskim i prawach pokrewnych oraz ustawie o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Paweł Protasiuk

DIESEL SERVICE F.T.U.H.
Paweł Protasiuk
08-110 Siedlce, ul. Grunwaldzka 14
NIP: 821-236-84-47 REGON: 141514994

DIESEL SERVICE FTUH

Grunwaldzka 14, 08-110 Siedlce, tel.: (+48)886 584 610, e-mail: biuro@turbosprezarki-nowe.pl